ケアマネージャー・介護職員各位

                                                             西荻窪診療所 担当：渡邉

                                              電話：03-3333-5434

「いのちをまもれる国保に」.

なぜ苦しくなるまで受診せず、我慢していたのでしょうか？

なぜ国保証の期限が切れていたのでしょうか？

そもそも国保にはどんな人が加入して、今何が問題になっているのでしょうか？

介護保険の話も交えて東京民医連より講師の方にお話していただきます。

「澤田所長とお茶会」
 美味しいお菓子とお茶をご用意致します。気軽に何でもお話しましょう。

  お顔合わせができればと思います。

是非、ご参加下さい。

   日 時：２０１９年２月２０日（水）

15：00～16：30 時頃

場 所：西荻窪診療所 １階

講 師：東京民医連 社保平和委員

西荻窪診療所 澤田所長

参加費：無 料

出席者氏名：

事業所名：

ＴＥＬ：             ＦＡＸ：

    ※質問したい事がありましたら、ご記入下さい。